

Piknik, czyli strzał w dziesiątkę

Ośrodek Pomocy Społecznej zorganizował piknik rodzinny.
Było wiele atrakcji i mnóstwo dobrej zabawy.

Spotkanie odbyło się w nowym centrum piknikowym na osiedlu Polanka. Piknik zorganizowano w ramach projektu współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. - Projekt realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Polkowicach nosi nazwę "Nowe umiejętności - nowe możliwości" i jest po to, aby zaktywizować osoby korzystające ze wsparcia naszego ośrodka - wyjaśnia Joanna Błaszczuk, koordynator projektu. Uczestnicy to osoby bezrobotne lub nieaktywne zawodowo. - Są wśród nich także osoby zatrudnione, ale zazwyczaj są to umowy krótkoterminowe, nie gwarantujące dłuższego zatrudnienia - wyjaśnia Joanna Błaszczuk. Piknik zorganizowano także po to, aby jeszcze bardziej zintegrować rodziny uczestniczące w projekcie. Dlatego wśród piknikowych atrakcji nie zabrakło zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Było malowanie twarzy, a także zajęcia z decoupage'u, czyli ozdabiania przedmiotów za pomocą papieru i farb. Był grill z pachnącą kielbaską i coś dla spragnionych. Współpracująca z OPS firma przywiozła ze sobą nie lada atrakcję - tarcze strzelnicze i łuki ze strzałami. Nad bezpieczeństwem piknikowi-

czów czuwali pracownicy OPS oraz straż miejska.

Piknik organizowany przez OPS już za nami, a tymczasem

Szeregowy program zajęć jest dostępny

na stronie internetowej pod adresem

<http://www.polkowice.pl/ogloszenia-urzedowe.html>.

wraz z początkiem sierpnia rozpocznie się półkolonia pod nazwą "Profilaktycznie, wesoło i sportowo". W ramach akcji odbędzie się wiele ciekawych

zajęć sportowych, plastycznych, tanecznych i wiele innych. Planowane są także wyjścia do kina oraz Aquaparaku. Zajęcia będą się odbywać codziennie od 1 do 14 sierpnia w godzinach od 10 do 13 na obiektach sportowych przy Szkole Podstawowej nr 3. Organizatorzy wszystkich serdecznie zapraszają.

Szeregowy program zajęć jest dostępny na stronie internetowej pod adresem <http://www.polkowice.pl/ogloszenia-urzedowe.html>.

Roman Tomczak

